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Saimaa Cycle Tour tuo mukavaa urheilujuhlan tuntua kaupunkiin.

Saimaa Cycle Tour näkyy katukuvassa
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Pyöräilytapahtumalla vaikutuksia myös bussiliikenteeseen 7.–8.7.2023.

 

Saimaa Cycle Tour -tapahtuman keskus on Inkerinaukiolla Imatrankoskella. Inkerinaukion rakentaminen tapahtuman

keskukseksi alkaa keskiviikkona 5.7.2022.

Tapahtuman lähtö- ja maalipaikka sijaitsevat Imatrankoskentiellä.

Imatrankoskentien liikennejärjestelyt 

Imatrankoskentie suljetaan Pistetalojen liikenneympyrän ja Helsingintien väliltä perjantaina 7.7. kello 10 alkaen. Sulkualue on

Helsingintien / Tainionkoskentien risteyksestä Pistetalojen liikenneympyrään (Vuoksentie).

Imatrankoskentie avataan liikenteelle sunnuntaina 9.7. noin kello 03. Imatrankoskentie pyritään avaamaan tapahtuman

järjestäjien toimesta heti, kun se on mahdollista.

Kevyt liikenne pääsee kulkemaan siltoja pitkin normaalisti koko tapahtuman ajan. Ajoneuvot sen sijaan kiertävät 6-tien sillan

kautta.

Helsingintien liikennejärjestelyt
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Helsingintien Inkerinaukion puoleiset ajoradat suljetaan 7.7. klo 10.00 alkaen. Ne ovat suljettuina 9.7. klo 03.00 asti.

Sulkualue on Imatrankoskentien risteyksestä - Torkkelinkadun risteykseen

Tällä välillä liikenne tullaan ohjaamaan Lappeenrannan suunnasta Imatrankosken keskustan puoleiselle ajoradalle.

Helsingintien kävely- ja pyörätie tulee olemaan kokonaan käytössä kummaltakin puolelta.

— Tulevan viikonlopun aikana Imatralla liikkuu tuhansia pyöräilijöitä, joten kaikilta liikenteessä liikkujilta autoilijoista

jalankulkijoihin toivotaan erityistä tarkkaavaisuutta liikenteessä, kunnossapitoinsinööri Kaisa Pohjola toteaa.

Julkiseen liikenteeseen muutoksia linjoille 1, 2 ja 3 tapahtuman aikana

Muutokset ovat voimassa perjantaista 7.7. kello 10 alkaen. Bussi palaavat normaalireiteille sunnuntaiaamuna.

Linjoilta 1 ja 2 reitin osa Imatrankoski - Linnakoskenkatu - Imatrankoski jää ajamatta.

Linja 3 reitin osa Imatrankoski - Jakola - Imatrankoski jää ajamatta.

Aikataulusta pyritään pitämään kiinni, mutta myöhästymiset voivat olla mahdollisia.

Linjat 1 & 2 tapahtuman aikana

Linja 3 tapahtuman aikana

Lisätietoja:

Juho Suikkari Saimaa Cycle Tour,  , p. 050 353 8281juho@saimaacycletour.com

Bussiliikenteestä: tekninen avustaja Olga Salmi, olga.salmi@imatra.fi
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Saimaa Cycle Tour järjestetään kolmatta kertaa

Tapahtuma on vuosi vuodelta kasvanut: tänä vuonna Saimaan ympäristössä pyöräilee jopa 3000 pyöräilijää.

— Iso osa osallistujista tulee Etelä-Karjalan ulkopuolelta. Kansainvälisiä vieraita on mukana viitisensataa, järjestelyistä

vastaava Juho Suikkari kertoo.

Tapahtuman suosio on monen tekijän summa. Yhtenä tärkeänä asiana Suikkari nostaa esiin mukana elävän yleisön ja

yleisen eteläkarjalaisen ilmapiirin.

— Osallistujilta on tullut hurjan paljon kiitosta siitä, että niin lähtöalueella kuin reitin varrella on paljon katsojia. Täytyy

olla ylpeä siitä, että ihmiset tulevat keskellä yötäkin reitin varrelle kannustamaan, Suikkari iloitsee.

Suomen suurin lasten pyöräilytapahtuma noudattelee aikaisempien vuosien hyväksi havaittua kaavaa. Perjantaina

lämmitellään lasten pyöräilytapahtumalla.

— Tapahtumamme on Suomen suurin lastenpyöräilytapahtuma. Toivomme mukaan kaiken ikäisiä lapsia, osallistua

voi niin potku- kuin polkupyörällä. Aikuinen voi olla mukana matkassa, Suikkari kertoo.
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Pääreitille, 300 kilometrin Saimaan ympäri pyöräilylle, startataan Imatrankosken sillalta perjantai-iltana kello 19.30

alkaen. Ensimmäiset pitkän matkan pyöräilijät alkavat saapua maaliin seuraavana yönä kello 3:n jälkeen.

Lyhyemmille matkoille lähdetään lauantaiaamuna kello 10 eteenpäin. Tapahtuma ja tuhannet pyöräilijät näkyvät

luonnollisesti liikenteessä. Liikennejärjestelyt muuttuvat tapahtuman ajaksi myös Imatrankoskella, jossa silta suljetaan

liikenteeltä.

— Meidät on otettu aina hienosti huomioon liikenteessä, iso kiitos siitä kaikille! Suikkari kiittää.

Lue lisää: saimaacycletour.com
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